様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
　　村山市長　志布　隆夫　　あて

申請者
　　　　　　　住　所
　　　　　　　企業名
代表者名
　　　　　　　担当者名
電　話

令和　　年度　村山市企業ＤＸ推進補助金交付申請書

　令和　　年度において村山市企業ＤＸ推進補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、村山市企業ＤＸ推進補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
なお、消費税仕入控除税額については次のとおりです。

【当該補助金に係る消費税仕入控除税額について（補助金交付要綱第７条第２項関係）】
□　免税事業者であり、減額せずに申請する（課税時事業者を選択していない）。
□　簡易課税事業者であり、減額せずに申請する。
□　課税事業者であるが、減額せずに申請する（同税額が明らかとなった時に減額する）。
□　課税事業者であるが、減額せずに申請する（控除対象仕入税額に含めない）。
□　課税事業者であり、減額して申請する。

　（添付書類）
[bookmark: _GoBack]・事業計画書・収支予算書（様式第１-１号）
・見積書又はこれに準ずる書類（写し可）
・カタログ（写し可）
・その他市長が必要と認める書類
・同意書（市担当職員が市税及び水道料金・下水道使用料について滞納が無いことを確認することの同意）